

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设  
项目

标段名称：

## 最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）：870171.29

（大写）：捌拾柒万零壹佰柒拾壹元贰角玖  
分

编 制 人：（造价专业人员签字及盖章）

审 核 人：（签字及盖章）

编 制 单 位：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

招 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 时 间：



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

标段:

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					656685.66
		建筑工程					652376.32
		整个项目					652376.32
	A.1	土石方工程					24348.94
1	010103001001	平整场地	1. 平整场地	m2	554.06	2.52	1396.23
2	010102002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内	m3	53.47	8.14	435.25
3	010102001001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内	m3	767.66	8.24	6325.52
4	010102007001	回填方	1. 填方材料品种：素土	m3	673.51	19.96	13443.26
5	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：余土 2. 运距：3km以内	m3	147.62	18.62	2748.68
	A.4	砌筑工程					51661.28
6	010401002001	实心砖墙	1. 砌块品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖 2. 墙体类型：外墙180mm厚 3. 砂浆强度等级：M5水泥砂浆砌筑	m3	86.94	495.87	43110.94
7	010401002002	实心砖墙	1. 砌块品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖 2. 墙体类型：内墙180mm厚 3. 砂浆强度等级：M5水泥砂浆砌筑	m3	2.19	478.58	1048.09
本页小计							68507.97

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

标段:

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
8	010401002003	实心砖墙	1. 砌块品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖 2. 墙体类型：女儿墙120mm厚 3. 砂浆强度等级：M5水泥砂浆砌筑	m3	11.76	518.58	6098.5
9	011503002001	不带扶手的栏杆、栏板	1. 1/4砖栏板扶手	m	14.26	98.44	1403.75
		混凝土及钢筋混凝土工程					416197.32
10	010501001001	基础垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C15	m3	28.42	483.76	13748.46
11	010501002001	楼地面垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C15	m3	52.489	483.76	25392.08
12	010502001001	独立基础	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	89	501.91	44669.99
13	010502005001	基础联系梁	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	25.56	498.64	12745.24
14	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	28.33	619.63	17554.12
15	010502011001	钢筋混凝土梁	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	39.37	514.88	20270.83
16	010502013001	实心楼板	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	62	516.73	32037.26
本页小计							173920.23

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

标段:

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
17	010502020001	楼梯	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25 3. 楼梯形式：直行楼梯	m3	6.04	576.38	3481.34
18	010502022001	圈梁（卫生间砼条带）	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C15	m3	1.14	559.94	638.33
19	010502022002	圈梁（反边）	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	0.86	570.04	490.23
20	010502023001	过梁	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	1.06	570.04	604.24
21	010502025001	零星现浇构件	女儿墙压顶 1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	1.55	734.16	1137.95
22	010505001001	垫层模板	1. 垫层模板	m2	81.22	34.32	2787.47
23	010505002001	基础模板	1. 独立基础模板	m2	184.64	57.28	10576.18
24	010505003001	基础联系梁模板	1. 基础梁模板	m2	254.84	65.76	16758.28
25	010505004001	柱面模板	1. 支模高度：5.4m 2. 矩形柱模板（周长m）：1.8内	m2	245.61	69	16947.09
26	010505004002	柱面模板	1. 支模高度：3.6m内 2. 矩形柱模板（周长m）：1.8内	m2	32.85	60.23	1978.56
27	010505006001	梁模板	1. 单梁、连续梁模板（梁宽cm）：25内 2. 支模高度5.4m	m2	359.36	84.63	30412.64
本页小计							85812.31

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

标段:

第 4 页 共 7 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

标段:

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
45	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门名称: M1 2. 洞口尺寸: 800*2100mm 3. 单扇平开钢塑门	樘	3	723.62	2170.86
46	010803001001	金属卷帘(闸)门	1. 门名称: JLM 2. 洞口尺寸: 4600*5000mm 3. 卷闸门	樘	4	4396.99	17587.96
47	010807001001	金属(塑钢)窗	1. 窗名称: C1 2. 窗洞口尺寸: 1800*3000mm 3. 普通铝合金推拉窗	樘	12	1543.46	18521.52
48	010807001002	金属(塑钢)窗	1. 窗名称: C2 2. 窗洞口尺寸: 1500*1500mm 3. 普通铝合金推拉窗	樘	3	683.79	2051.37
		屋面及防水工程					931.75
44	010903002001	墙面涂膜防水	1. 5厚聚氨酯防水涂料一道,	m2	27.07	34.42	931.75
		楼地面装饰工程					10364.58
49	011106001001	水泥砂浆楼梯	楼梯地面 1. 20厚1:2水泥砂浆找平	m2	29	43.03	1247.87
50	011101001001	水泥砂浆楼地面	首层地面 1. 20厚1:2水泥砂浆找平	m2	507.21	15.59	7907.4
51	011102003001	块料楼地面	卫生间地面 1. 20厚1:2水泥砂浆找平 2. 5厚1:1水泥砂浆贴 3. 300*300防滑耐磨砖铺实拍平, 水泥浆擦缝	m2	17.68	68.4	1209.31
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					72454.56
本页小计							51628.04

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

标段:

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
52	011201001001	墙、柱面一般抹灰	内墙抹灰 1. 15 厚 1:1:6 水泥石灰砂浆 打底， 2. 5 厚 2:1:6 水泥石灰砂浆 抹面，	m2	566.79	21.77	12339.02
53	011201001002	墙、柱面一般抹灰	外墙抹灰 1. 扫白色灰水 2. 5 厚 2:1:6 水泥石灰砂浆抹 面 3. 5厚抗裂砂浆 (压入镀锌钢丝 网) 4. 20厚 1:1:6 水泥石灰砂浆加 5%防水剂抹面, 5. 10厚1: 1水 泥细砂加2 % 乳胶结合层	m2	830.36	60.65	50361.33
54	011201001003	墙、柱面一般抹灰	卫生间内墙抹灰 1. 15 厚 1:1:6 水泥石灰砂浆 打底， 2. 5 厚 2:1:6 水泥石灰砂浆 抹面，	m2	89.55	21.77	1949.5
55	011203003001	块料墙、柱面	卫生间墙裙 1. 15厚1:2.5水 泥砂浆找平， 2. 1:1水泥细砂 结合层3厚， 3. 面贴白色瓷 片1200高	m2	27.07	103.02	2788.75
56	011207003001	成品隔断	1. 卫生间隔断	m2	20.1	249.55	5015.96
		天棚工程					21078.23
本页小计							72454.56



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

标段:

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
57	011301001001	天棚抹灰	楼梯抹灰 1. 1:0.3:4水泥 石灰砂浆打底10厚 2. 1:0.5:3水泥 石灰砂浆过面5厚 3. 纸筋石灰浆 抹面扫白	m2	16.37	27.21	445.43
58	011301001002	天棚抹灰	1. 1 : 0.3 : 4 水泥石灰砂浆 打底 10 厚 , 2. 1 : 0.5 : 3 水泥石灰砂浆过 面5厚	m2	758.28	27.21	20632.8
		油漆、涂料、裱糊工程					10806.29
59	011403003001	刮腻子	1. 刮塑白色	m2	758.28	8.27	6270.98
60	011403003002	刮腻子	内墙 1. 刮塑	m2	566.79	6.91	3916.52
61	011403003003	刮腻子	卫生间内墙 1. 刮塑	m2	89.55	6.91	618.79
		其他工程					4201.66
62	010502028001	化粪池、检查井	1. 砖砌化粪池 容积6.4m³	座	1	4201.66	4201.66
		安装工程					4309.34
		整个项目					4309.34
63	031003006001	大便器	1. 蹲式大便器	组	6	586.98	3521.88
64	031003003001	洗脸盆	1. 墙挂式洗脸盆	组	2	393.73	787.46
本页小计							40395.52
合计							656685.66

## 材料暂估单价及调整表

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

# 措施项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		121626.33	
1.1		建筑工程		121424.31	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		98668.64	
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施		9191.52	
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施		8355.92	
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施		10862.7	
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施		25485.57	
1.1.1.5	011601001001	脚手架		29273.25	
1.1.1.6	011601001002	脚手架		7708.86	
1.1.1.7	011601001003	脚手架		7466.88	
1.1.1.8	011601001004	脚手架		323.94	
1.1.2	2	措施实施费用		22755.67	
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	011601002001	垂直运输		22755.67	
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
本页小计				121424.31	

# 措施项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.3		安装工程		202.02	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		202.02	
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		34.45	
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		31.32	
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		40.72	
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		95.53	
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGD SG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m <sup>2</sup> 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.4		市政工程			
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施			
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施			
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施			
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施			
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.5		园林绿化工程			
本页小计				202.02	

# 措施项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF00006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
本页小计					

# 措施项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.11		管廊安装工程			
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
本页小计					







## 暂列金额明细表

标段：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	暂定金额 （元）	确定金额 （元）	调整金额± （元）	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
2.1							
3	未确定服务暂列金额						
3.1							
4	未确定其他暂列金额						
4.1							
本页小计		-	-				-
合    计		-	-				-

注: 1 本表由招标人填写“暂定金额”总额,采用费率计价方式计算暂定金额的,应分别填写“计算基础”“费率”,并计算填写“暂定金额”;采用总价计价方式计算暂定金额的,可直接填写“暂定金额”;

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”；

## 专业工程暂估价明细表

工程名称：南雄市珠玑古巷安置房基础设施配套建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

